



**T.B.M.M.**  
CUMHURİYET HALK PARTİSİ  
Grup Başkanlığı  
Tarih : **10 Temmuz 2025**  
Sayı : **12669**



31062

Prof. Dr. Yüksel Taşkın  
İzmir Milletvekili  
Avrupa Birliği Uyum Komisyonu Başkanvekili  
Türkiye-Avrupa Birliği Karma Parlamento Komisyonu Üyesi

## TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. **09.07.2025**

**Yüksel Taşkın**  
**İzmir Milletvekili**

TBMM Başkanlığı'ndan Milli Eğitim Bakanlığı'na yönlendirilen 18.12.2024 tarihli Esas No 7/20822 soru önergesi Yükseköğretim Kurulu ile ilgili vahim bir iddiayı gün yüzüne çıkarmıştır. Basında da yer bulan bu iddiaya göre, YÖK özel kalem müdür yardımcılığı görevini yürüten Fehmi Şimşek, 2024 yılını Ocak ayında kendisine tahsis edilmiş resmi araçta, polis kontrolünde uyuşturucu maddeyle yakalanmıştır. Konu basına yansımış ve YÖK, bu iddianın doğru olduğunu kabul etmiştir. (Cumhuriyet, 7.3.2015, <https://www.cumhuriyet.com.tr/yazarlar/murat-agirel/yok-aracinda-uyusturucu-yakalandi-2306870>).

Olay anında tutanak tutulmuş ve akabinde şoför Burhan Uğur'a idari soruşturma açılmıştır. Uğur hakkında yürütülen idari soruşturmanın YÖK Denetleme Kurulu tarafından değil, Genel Sekreter Batıkan Aksoy'un danışmanı olan İklima Kılıç tarafından yürütüldüğü iddia edilmektedir. Yine YÖK tarafından basına yapılan açıklamada Burhan Uğur hakkında Genel Sekreterlik tarafından yürütülen disiplin soruşturması neticesinde kamu görevinden çıkarıldığı ve YÖK ile bir ilişkisinin kalmadığı belirtilmiştir. (Cumhuriyet, 7.3.2015, <https://www.cumhuriyet.com.tr/yazarlar/murat-agirel/yok-aracinda-uyusturucu-yakalandi-2306870>).

Ancak Burhan Uğur'un kamu görevinden çıkarılmadığı, işe devamsızlık nedeniyle atıldığı; akabinde mahkeme kararıyla işine geri döndüğü ve halen YÖK'te çalıştığı iddia edilmektedir.

Bu bağlamda,

- Burhan Uğur'un halen YÖK'te çalıştığı iddiası doğru mudur?
- YÖK tarafından basına yapılan açıklamada Burhan Uğur hakkındaki soruşturmanın Genel Sekreterlik tarafından yürütüldüğü kabul edilmiştir. Bu soruşturma neden YÖK Denetleme Kurulu tarafından yapılmamıştır?
- Konuyla ilgili neden yargısal bir işlem başlatılmamıştır?